ตามโครงการ การบังคับใช้กฎหมาย อ้านวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ปี งบประมาณ 2568 
กิจกรรม การบังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน นั้น 

ในการนี้  สถานี ต้ ารวจภู ธรหนองสั งข์  จั ดซื้ อน้้ ามัน เชื้ อ เพลิ ง  ประจ้ า เดื อน                    
มีนาคม 2568 เป็นเงินจ้านวน 38,2๐0.00 บาท (สามหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่    ห้างหุ้นส่วนจ้ากัดพรหมจักรปิโตเลียม  โดยนายพรหมจักร  ภูมิรัตนประพิณ                 
ได้ เสนอราคา  เป็น เ งินทั้ งสิ้ น   38,2๐0.00 บาท (สามหมื่นแปดพันสองร้ อยบาทถ้วน )                              
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง